类  别：A
                       签发人：折克胜

[bookmark: _GoBack]榆林市横山区林业局文件
横政林函〔2021〕40号

关于区政协一届五次会议第87号提案答复的函

李虎峰委员：
您提出的《关于进一步明确农村耕地、林地界限的建议》的提案（第87号）收悉。现答复如下：
近年以来，随着国家经济发展加快，林地征占用加大，各类地类不明确，给林地管理带来了诸多不便，例如：林地与林地界限不清楚，林草地不清楚的，2013年国家林业和草原局在全国实行编割《林地保护规划利用“一张图”》。随后榆林市又与2016年度“多规合一”改革，就是各地类上在一张图，不再重叠。但是由于国家宏观角度，部门协调不力，只搞了些前期工作。2019大以来国家机构改革后，从顶层设计，由林业部门划规自然国土部门，这样为全区的各种地类“一张图”,由于种种原因，自然国土资源部门“三调”于2021年8月26日公布后，各种地类重叠有所改观。林地保护规划必须服从土地“三调”，这样就不存在林地和耕地重叠现象。
特此答复，如有不妥，请批评指正！

榆林市横山区林业局
2021年9月9日

（联系人：张东忠，电话：13324608565）

（抄送：区政协提案委，区政府办)